

Dupleix A/S
Sarpsborgvej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 20 60 48 32

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Esben W. Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dupleix A/S Sarpsborgvej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 60 48 32
	Stiftet: 26. januar 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Esben W. Johansen, formand Mads Sig Kristensen Hanne Bilde Simonsen
Direktion	Hanne Bilde Simonsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.423 t.kr. mod 1.410 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.376	-18.384
Bruttoresultat	-36.376	-18.384
Indtægter af kapitalandele	2.434.399	1.429.229
Andre finansielle indtægter	33.864	0
Finansielle omkostninger	0	-545
Resultat før skat	2.431.887	1.410.300
Skat af årets resultat	-8.712	0
Årets resultat	2.423.175	1.410.300
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	325.000
Overføres til overført resultat	1.923.175	635.300
Disponeret i alt	2.423.175	1.410.300

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele	4.942.680	2.629.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.942.680	2.629.920
Anlægsaktiver i alt	4.942.680	2.629.920
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	1.176.327	0
Værdipapirer i alt	1.176.327	0
Likvide beholdninger	129.035	1.510.860
Omsætningsaktiver i alt	1.305.362	1.510.860
Aktiver i alt	6.248.042	4.140.780
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.220.413	3.297.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	325.000
Egenkapital i alt	6.220.413	4.122.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.626	16.251
Selskabsskat	8.712	0
Anden gæld	2.291	2.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.629	18.542
Gældsforpligtelser i alt	27.629	18.542
Passiver i alt	6.248.042	4.140.780

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.661.938	54.000	3.215.938
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte resultat	0	635.300	325.000	960.300
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.297.238	325.000	4.122.238
Udloddet udbytte	0	0	-325.000	-325.000
Årets overførte resultat	0	1.923.175	500.000	2.423.175
	500.000	5.220.413	500.000	6.220.413

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
